ビニールハウス所有者情報提供依頼書

本庄市農業委員会会長　様

ビニールハウス撤去希望に登録された施設を受け取るため、所有者の情報提供を受けたいので、下記のとおり申請します。

	申請日
	令和　　年　　月　　日

	申請者
	住所

	生年
月日
	年　　月　　日

	電話

	職業

	情報提供希望番号
	（整理番号を記載）

	同意事項
	以下の事項に同意します。
□　情報提供によって知り得た情報を第三者に提供しません。
□　情報によって知り得た情報を目的以外に使用しません。
□　問題が生じた場合は当事者間で解決します。

[bookmark: _GoBack]＊運転免許証等、身分証明書を添付していただきます。
＊物品の撤去や受け取りにあたり、市及び農業委員会では責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。